
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «01» жовтня 2023 року №010/101-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2023 
року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/101-с

012 Дошкільна освіта Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13123347 118791
6

Бардак Марина Віталіївна 062493 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

165,000

2 13112931 118791
6

Головачик Валентина Вікторівна 36655551 PB 20.06.2009 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

123,000

3 13106970 118791
6

Горголь Людмила Анатоліївна 023919 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

125,000

1



4 13110095 118791
6

Келемен Вікторія Василівна 44049685 AK 01.03.2013 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

132,000

5 13099871 118791
6

Лучин Оксана Іванівна 221307 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

154,000

6 13123714 118791
6

Федчик Ольга Михайлівна 32104511 BC 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

144,000

7 13127531 118791
6

Харковець Людмила Анатоліївна 39117203 PB 24.06.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

155,000

8 13108288 118791
6

Чучка Петра Чабівна 104198 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

133,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/101-с

013 Початкова освіта Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13109844 118790
9

Бенчак Світлана Михайлівна 149828 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 130,000

2 13128289 118790
9

Бережна Світлана Олексіївна 40923355 BK 04.06.2011 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 132,000

3 13127978 118790
9

Буза Марія Олександрівна 180922 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 143,000

3



4 13100853 118790
9

Гросул Марина Леонідівна 41916867 XM 01.02.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 142,000

5 13117674 118790
9

Дербак Мирослава Степанівна 32867718 AK 04.07.2007 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 144,000

6 13107160 118790
9

Ештовк Аніко Мікловшівна 34778895 BA 01.07.2008 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 143,000

7 13105547 118790
9

Зубак Оксана Василівна 089492 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 143,000

8 13110809 118790
9

Концимал Надія Миколаївна 106430 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 138,000

9 13106938 118790
9

Корінець Юлія Олександрівна 011849 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 156,000

10 13108975 118790
9

Косянець Ілона Олегівна 121386 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 129,000

11 13126588 118790
9

Кузьмич Наталія Володимирівна 45592732 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 141,000

12 13127627 118790
9

Лемкалович Богданна Йосипівна 011973 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 135,000

13 13129057 118790
9

Макарук Іванна Іванівна 023734 M17 25.02.2017 
Диплом магістра

Початкова освіта 120,000

14 13120669 118790
9

Мотичка Людмила Вікторівна 158011 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 166,000

15 13108092 118790
9

Пархомчук Катерина Олександрівна 025734 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 131,000

16 13107199 118790
9

Пецькова Тетяна Андріївна 167159 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

17 13113566 118790
9

Потокі Вікторія Степанівна 151727 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Початкова освіта 134,000

18 13128313 118790
9

Рижа Лідія Іванівна 25336768 KB 18.06.2004 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 130,000

19 13107131 118790
9

Рішко Галина Миколаївна 107295 C16 09.07.2016 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 122,000

20 13107283 118790
9

Сиротинська Яна Ігорівна 200389 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 167,000

21 13117950 118790
9

Усік Ніна Петрівна 198398 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 154,000

4



22 13113595 118790
9

Чопик Інна Іванівна 079754 B21 09.07.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 165,000

23 13115196 118790
9

Шаркань Ангеліна Михайлівна 026722 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 147,000

24 13120642 118790
9

Щурко Діана Романівна 026532 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 123,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/101-с

014 Середня освіта Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13128905 114305
2

Овдійчук Андрій Леонідович 30383865 PB 24.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освітня 
(Фізична 
культура)

139,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/101-с

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13114080 122352
5

Прохонюк Оксана Миколаївна 45576281 PB 22.06.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

125,400

2 13079881 122352
5

Цибульська Богдана Русланівна 102288 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

115,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/101-с

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13110910 118799
6

Калюш Вікторія Едуардівна 051743 M17 14.04.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

140,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/101-с

014 Середня освіта/014.03 Історія Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13112863 122391
7

Йокоб Іштван Степанович 015499 M17 17.02.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

129,200

2 13107525 122391
7

Карповець Олена Миколаївна 46442647 PB 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

122,200

9



3 13120333 122391
7

Туряниця Ірина Ярославівна 43701505 AK 12.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

132,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/101-с

014 Середня освіта/014.07 Географія Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13127956 122506
2

Кулик Олеся Сергіївна 012828 M23 01.03.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

133,000

2 13126207 122506
2

Радчук Тетяна Петрівна 036792 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

143,000

3 13127527 122506
2

Рогач Мирослава Юріївна 47833421 PB 27.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

140,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/101-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13128135 122595
2

Бондарчук Ірина Павлівна 36907100 TE 30.06.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

123,000

2 13107572 122595
2

Борщик Антоніна Юріївна 092055 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

125,000

12



3 13122113 122595
2

Власюк Артем Миколайович 168181 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

136,000

4 13128948 122595
2

Войнаровський Роман Віталійович 34562828 PB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

133,000

5 13120340 122595
2

Железняк Надія Михайлівна 43653907 AK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

155,000

6 13128990 122595
2

Івченко Артем Володимирович 47313682 PB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

140,000

7 13117567 122595
2

Ковальчук Ірина Володимирівна 022310 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

115,000

8 13128967 122595
2

Кузьмін Євгеній Сергійович 32399479 PB 30.06.2007 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

139,000

9 13128819 122595
2

Петрук Володимир Олександрович 45445708 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

140,000

10 13128980 122595
2

Петрушин Борис Борисович 000546 C23 27.02.2023 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

141,000

11 13113564 122595
2

Севч Олеся Василівна 080172 C17 01.07.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

125,000

12 13100919 122595
2

Солончук Яна Валентинівна 10607086 PB 27.06.1998 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

120,000

13 13128293 122595
2

Шебештейн Гергель Бейлович 181739 B23 20.09.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

145,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/101-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13106622 114306
5

Драганчук Микола Миколайович 017209 KE 26.06.1993 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

132,600

2 13104476 114306
5

Кушик Олена Ігорівна 022401 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077765 Фізична 
культура і спорт

131,200

3 13105504 114306
5

Чугунова Рената Дмитрівна 113207 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

141,800

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/101-с

053 Психологія Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13113922 118791
9

Алечка Ольга Михайлівна 41626588 AK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 143,400

2 13126090 118791
9

Білова Оксана Євгенівна 39414302 PB 21.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,600

3 13123732 118791
9

Воробйова Олена Анатоліївна 33026630 TE 10.12.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 146,400

15



4 13124537 118791
9

Данильченко Олена Миколаївна 27554888 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,800

5 13103543 118791
9

Дорогокупець Наталія Володимирівна 5303 13.06.2022 Диплом 
магістра

Психологія 135,800

6 13128109 118791
9

Кирилович Олена Феліксівна 10606819 PB 25.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 137,600

7 13128174 118791
9

Мартинчук Тетяна Володимирівна 39117549 PB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 139,600

8 13113212 118791
9

Мастюк Тетяна Вікторівна 136882 12ДCK 
20.06.2008 Диплом 
спеціаліста

Психологія 140,200

9 13106777 118791
9

Панасюк Олександр Олександрович 11514639 MB 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 132,000

10 13128893 118791
9

Підлужна Ольга В`ячеславівна 005328 MBHX 
25.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Психологія 138,600

11 13124317 118791
9

Пітель Вікторія Михайлівна 004020 ЛБ 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 134,000

12 13107604 118791
9

Тотар Антоніна Іванівна 152118 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 134,600

13 13118463 118791
9

Шпалер Яна Олександрівна 33169123 KB 20.02.2008 
Диплом магістра

Психологія 146,200

14 13105133 118791
9

Якимчук Віта Вікторівна 27887822 PB 31.05.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 115,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/101-с

061 Журналістика Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13093156 118796
4

Буднік Олександр Юрійович 41322445 BC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Журналістика 132,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/101-с

073 Менеджмент Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13129047 114296
3

Голуб Олександр Степанович 005374 ЛH 29.06.1994 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

145,000

2 13128921 114296
3

Дерев`янчук Олена Олександрівна 30530487 TE 03.07.2006 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

142,400

3 13078326 114296
3

Дуброва Дар`я Олександрівна 022463 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077235 Менеджмент 
організацій

124,700

18



4 13126103 114296
3

Кучерук Євгеній Філімонович 868044 Я 23.06.1973 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

142,200

5 13112198 114296
3

Любечко Світлана Миколаївна 29989495 PB 26.06.2006 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

128,800

6 13122403 114296
3

Селих Тарас Федорович 13852888 AK 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

149,200

7 13122382 114296
3

Чугалінський Костянтин Михайлович 24575151 TE 24.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

131,400

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/101-с

081 Право Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13128317 114333
7

Шевчук Тетяна Анатоліївна 133658 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091863 Право 132,100

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/101-с

242 Туризм і рекреація Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13110900 114302
6

Терновик Наталія Анатоліївна 016867 MBHX 
27.06.2001 Диплом 
спеціаліста

Туризм 128,000

21


